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sn<szÓ vÁnos noMn NmzEnsg;I ólu<omlÁ.rran

Szám: 3Z.1256-212020.

Jegyzőkönyv

Készült 2020. február 11. napján 14.00 órakor a Szikszói Ktizös Önkormányzati íllvatal
tárgYalőjában tartott Szikszó Város Rclma Nemzetiségi Önkorm áttyzatKépüselő-testületének
ülésén.

Jelen vannak: MolnárLászló elnök
Molnár Károly elnöklrelye tt e s
MolnárArpád képviselő
Kiss Béla képviselő
lakatos István képviselő

Tanácskozási joggal meehívottak közül jelen vannak:
Mé száro sn é S ófalvi lvlelind a szoci ális ügyint éző
Juhász Lilla j egyzőkö nyw ezető

Molnár Lászfő elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így
azt megnyitja.
Jegyzőkönyv hitelesítőnekKiss Béla képviselőt javasolja. Ajegyzőkönyv hitelesítő személyére
tett javaslatot a képviselő-testülel, - 5 fő van jelen a szavazrísnál - egyhangúlag 5 igen
szav azatt a| e l _lo g ad t a.
Elmondja, hclgy a jegyzőkönyvet Juhász ülla a Szikszói Közös Önkormányzati íhvatal
dolgozója vezeti.
Javasolja, hogy a testület a meghívr5ban - 1. sz. melléklet - szerelplő, alábbi napirend szerint
tartsa ülését:

}rIAPIREND:

1 . / Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása

- Indítványok, bej elentések

A képviselŐ-testület a napirendre vonatkozó javaslatot - 5 fo van jelen a szavazásná| _
egyhangúlag 5 igen szavazattal el-|ogadta és az alábbi elfogadlott napirend szerint tarda
ülését:

]..IAPIREND:

l ,/ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása

- Indítványok, bej elentések

Fentiek alapján a képviselő-testület azalábbi napirendi pontokat tárgyalja:

I'.IAPIREND:
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1./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat 2020. évi költségvetésének elfogadása

- Indítványok, bej elentések

NAPIREND:

1 . / Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányz at 2020. évi költségvetésének elfogadása
Előterjesztő: elnök
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. sz. melléklet)

Molnár Lászfő elnök: ismerteti a llöltségvetés tervezetét, mely,nek írásos anyagát minden
kéPviselő megkapta. Kiegészítésül elmondja, hogy a feladatalapú, támogatás összege jelenleg
még nem ismert. A működési tánrogatás erre az évre 1.040.000.- Ft lesz. A tavaiyi évről
227-160.- Ft maradvány maradt, az ösztöndíjak kifizetésére 200.000.- forintot szánnak,
kulturális rendezvényekre 4 00. 000. - forintot terveznek költeni 2a20 -ban.
Javasolja a költségvetés elfogadását.

Egyéb hozzászÓ|ás, módosító javasl.at nem volt, a képviselő-testület az e|őteqesztést _ 5 fő
van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi
határozatot:

Szám: 3l2020.(UJ 1.) számú HAT,ÁROZAT
Tárgy: Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi köttségvetésének
elfogadása

A Szikszó Város Roma Nem:zetiségi Önkormányzat (trrvábbiakban: Nemzetiségi
Önkormányzat) az á|Iamhéztartásról szőlő 20t1. évi. OCV. törvény 23. § (1) bekezdésében
és aNemzetiségek jogairól sző|ő20ll. éviCDfrD( törvény 114. § (l) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a 2020. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről) az alábbi határozátot
hozza.

1. § A határozat hlatálya

Ahatározat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat kéipviselő-testületére, bizottságaira, és az
általa létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre (intézmé;nyekre) terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai
(1) ANemzetiségi Önkormányzat képviselő-testüle te a2020. éü llöltségvetését

1.040.000.-Ft Költségvetési bevétellel
1.267.160.-Ft Költségvetési kiadással

227.16(
227.161l.-Ft - ebből működési (hiány,többlet)

I A kolrcégr"tési bevételek és költségvetési kiadások különbö:erekenl a kökségvetési tóbbletet vagl hiány (kalrcegvetési egtenleg) kell
bemutatni (Áht. 4/a, § (2) beke:dés). HatáIyos 20l5.1anuár l-jétől, Beikntá a 2014, évi CXIX, törvény

0._Ft felhalmozási (lriány,többlet)

állapítja meg.

(2) AZ Önkormányzat összes ber,,ételét forrásonként, összes kiadását jogcímenként
határozat ]. melléklete alapjánhalározza meg a képviselő-testület.
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(3) A működési és felhalmozási célú bevéteü és kiadási előirányzatokat egymástól
elkülönítetten, együttesen egyensúlyban az 2/1. és 2/2. mellékletek szerint fogadja el.

(4) Az Önkormányzat költségvr:tésében szereplő beruházási és felújítási kiadások
előirányzataitberuházásonként és felújításonként a 3. melléklel szerint állapítja meg.

(5) AzÖnkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló
kötelezettségeit a 4. melléklet részfeteÁ.

(6) ArzÖnkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeáető ügyletből
szérmaző tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához az 5. melléPlr1lu7lv|lylez,za.

(7) lE Önkormányzat 2020. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a ő. melléklet
Észfetezi.

(8) Az EU-s támogatással mepyalósuló programokat és projekteket, valamint az
Önkormányzaton kíviil megval(isuló projektekhez való hozzájárulást a 7. meltéklet szerint
hagyjajóvá.

(9) Az Önkormányzat bevételeit és kiadásait fobb jogcímenként a 8. melléklel szerint állapítja
meg.

(10) Az Önkormányzat a. .... költségvetési szervének bevét,eli és kiadási előirányzatait
jogcímenkénti rnegoszlását, továbbá az éves létszám előirányzatot és a
közfoglalkoztatottaklétszámát a 9. mellékler szerint hagyja jóvá.

3. § A költségvetés végrehajtásának szabályai
(1) A Nemzetiségi Önkormányzat kciltségvetésének végrehajtásáért az elnök, a
, ,könywezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttmriködési megállapodásban

rögzítettek szerint a jegyző felelős.

(2) A költségvetési hiány csökkentése érdekében é,vközben folyamatosan figyelemmel kell
kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.

(3) A nemzetiségi tlnkormányzat és az nemzetiségi önkormányzat iránltása a!á tartoző
költségvetési szervek esetében normatív jutalmak és céljuttatás, projektprémium
költségvetési kiadási e|őirányzatai terhére a költségvetési évben együttesen a törvény
szerinti illetmények, munkabérek rovat eredeti előirányzatának. ...o/eáig, vállalható
kötelezettség.2

(4) A nemzetiségi önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat iránytása alá tartoző
költségvetési szerv állományába tartoző szernély részére megbízási díj vagy más
szerződés alapján díjazás a munkaköri leírása szerint számára előírható feladatra nem
fizethetŐ. Más esetben díjfizetésóre a feladatra vonatkozőan előzetesen írásban kötött
szerződés az Áw. és a belső szabá|yzat szabályai szerint ígazolt teljesítése után kerülhet
sor. A szerződésben ki kell kötni, hogy a dij kizárőlag abban az esetben illeti meg a
költségvetési szerv állományába tartozó személyt, ha a szerződésben rögútett feladat
mellett a munkakörébe tartozó feladatainak is nraradéktalanul eleget tett.3

2Ettől eltérő módon is vóllalható lcótelezettség, Jigtelemmel az Ávr 5t. § (t) bekezdésére, A költségvetési
szervekről csak akkor kell rendelkezni, ha a nemzetiségi önkon,nőnyzatnakvan koltségvetési szerve.3 Ávr. 51. § (2) bekezdés szerint, A költ.ségvetési szervekről csak akkor kell renielkezni, ha a nemzetiségi
önkorm ányz at nak v an köl ts é gv et és i sz erv e.
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4. § Az e|őirányzatok módosítása

(1) A nemzetiségi önkormányzat bevételeinek és; kiadásainak módosításáról, a kiadási
előirányzatok közötti átcsoport|osításról a (2) bekezdésben lbglalt kivétellel a Képviselő-
testület dönt.

(2) A kéPviselŐ-testület az Önkor:mányzat bevételeinek és kirrdásainak módosítását és a
kiadási kiemelt előkányzatok ]közötti átcsoportosítás jogát 100.000.-Ft összeghatárig -
melY esetenként a 100.000.-Ft összeghatárt nernrhaladhatja meg - az elnökre átruház.za.

(3) A 4. § (2) bekezdésében foglalt átcsoportosi.tásról az elnök negyedévente köteles
beszámolni, a költségvetés módosítására egyi,Cejűleg java,slatot tónni. Az átruházott
hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2020, december 3l-ig gyakorolható.

(4) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzettain belüli rovatok között
átcsoportosítást haj that végre.

(5) A képviselŐ-testület a költségvetési határozat 4. § (2) bekezdés szerinti e|őirányzat-
módosítás, előirányzat-átcsopcrrtosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével -
negYedévenként", de legkésőbb az éves ktiltségvetési beszámoló elkészítésének
határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési határozatát. Ha év
kÖzben az OrszággyŰlés a hoi,zájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat
csökkenti, törli, az intézkedés l,jhirdetését kövel.ően haladéktalanul a képüseiő-testület
elé kell terjeszteni a költségvett!si határozat módosítását.

(6) A költségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel,
számla ellenében történő igénybevételére szo\;áló kiadási előirányzat csak a személyi
juttatások terhére növelhető.

(7) Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat éiv közben a költségvetési határozat
készítésekor nem ismert többle:tbevételhez jut, \,&8y bevételei aterveiettől elmaradnak.
altól az elnök a képviselő-testületet tájékoztatja.

(8) AképviselŐ-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési
szerv, valamint az Es/üttmtiködési megállapodásban ficglalt előirányzatok felett
rendelkező költségvetési szerv köteles betartani. Az e\ö,irányzat túllépés fegyelmi
felelősséget von maga után.

5. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése
(l) A nemzetiségi önkormányzaí és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a belső
kontrollrendszer keretében valósul ffieg, melynek létrehozásáért, működtetésért és
továbbfejlesztéséért az önkormánlzttt esetében a jegyző, az intézmények esetében az
intézményvezető felelős.

(?) A nemzetiségi önkormányzat a belső ellen(rrzés kialakításáról a Szikszói Közös
Onkormányzati Hivatal útján gond,cskodik. A megft:lelő működltetésről és a függetlenség
biztosításárőlr a jeg1ző köteles gondoskodni.

4 
A dönlése s=erinti időpontokban.



6. § i7áró és vegyes rendelkezések

Aköltségvetési határozat2020. február 11. napján lélp hatályba.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

- Eryebek

Molnár Lász]Ó elnök: javasolja, hogy kérjenek segítséget a Kormányhivatalban a
kÖzfoglalkoztatási program beindításával kapcsollatban. Sieretnék, ha a betonelemek
gyártását be tudnák indítani március ftrlyamán,

Molnár ÁrPaa képviselő: javasolja a képviselő-testület tagjainak, hogy szervezzenek
aláírásgffitést arra vonatkozóan, hogy a Nagyidai út végén i;rvezett gyámekotthon ne
valósuljon meg,

Molnár Lászlő elnök: nem tudja, hogy ebben az ügyben van-e még lehetőség a válto ztatásra.

Molnár ÁrPaa képviselő: meg kell próbálni, mert nenn tarda célsilerűnek ennek az otthonnak
a megépítését a városban.

Molnár LásAŐ elnök: szóbeli előterjesztésében javasolja a lcépviselő-testületnek, hogy
vegYenek részt a 2020. március l ji-i városi ünnepségen és koszorúzáson, a koszorú ára-_
maximum tizenötezer forint Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormány,zat
költségvetését terhelj e.

Eryéb hozzászőlás, módosító javasilat nem volt, Molnár Lászf(l elnök szavazásta teszi fel
szóbeli előterjesztését, melyet a képviselő-testülr:t- 5 fo van jelen a szavazásnál _
egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogaclott és meghozta az alábbi ]határozatot:

Szám: 412020.(I.11.) számú HATI\ROZAT
TárgY: DÖntés a2020. március lS-i ünnepségen és koszorúzáson való részvételről

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkrrrm ányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy részt
VeSZ a 2020. március 15-i városi ünnepségen és koszorúzáson, a koszorú ára _ maximum
tjzenÖtezer forint - Szikszó Város Rclma Nemzetiségi t)nkorm ányz:.at költségvetését terheli.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

EgYéb kérdés, észrevétel nem volt, az elnök megkös:löni a képvir;elők aktív részvételét és az
ülést bezárja.
Jeglzőkönyv lezátrva 15 óra 05 perckor.

Kmf,
]

Kiss Béla
hitelesítő

MolnárLászfő
elnök

-4-r'
-4irrrszó város Roma

Nennzetiségi Önkormiinyzat
3800 Szikszó, Kálvin tér 1

A"_t)
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SZIKSZÓ VÁnOS ROMA NEMZETISÉOI
öNronvÁNyzar rppvtsprcl-rpsrürprp

rELENLETI ÍV

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorményzat Képviselő-testületének 2020. februar l1.
napjtín tartott ülésén jelen voltak:

Molnár Lászlő

Molnar Károly

Molnár Árpaa

Kiss Béla

Lakatos István '

elnök

elnökhelyettes

képviselő

képviselő

képviselő

t§* U^,r.......Vú.L0-}*,.......

. l:I s.M ..../hÁt......

Meghívottak:

A Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal részéről:

Mészárosné sófalvi Melinda j e gyző által megbízott személy:

Juhász Li|la j e gy zőkönyvvezető

tl(
.Zrk Á.n...\.:.1..r_ tt .*.........

fr**
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§zikszó Város Roma Nemzetiségí
önkormánvzat Elnökétől

Szám: 32.1256-212020.

ME GHÍVÓ

Szikszó Város Roma Nemzetiség:i Önkormányzatának Képviselő-testületét a nemzetiségekjogairól szőlő 2011. évi CL)CilX. törvény lO. §-aUan biaositott jogkörömben 2020. februárll:éP Íkeddqn) 14.00 órára a Szikszói Közös Önkormányzati Hiva'tal ta.gyutolu-ffi
ülésére összehívom.

NAPIREIIID:

1 ./ Szikszó Város Rorya Nemzetiségi Önkorm ányzat 2020. évi költségvetésének elfogadasa
Előterjesztő: elnök

- Indítványok, bejelentések

Szikszó, 2020.februar 3. tffitltg,:ül.fi.il,í

á4,
Molnár László

Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat
elnöke

-/,2.4,
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Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat
határozati javaslata

a 2020. évi költségvetéséről

A Szikszó Vtáros Roma Nemz:etiségi Önkormanyzat (továbbiakban: Nemzetiségi
Önkormányzat) az állartháztartásltőI szóló 20ll, évi. CXCV. törvény 23. § (1)
bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 20ll. évi CLXXIX. törvény lla. § (l)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a2020. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről)
az alábbi határ ozatot hozza.

1.§Abatározathatálya
Ahatározathatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az
általa létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai
(1) A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testület e a2020. évi költségvetését

1.040.000.-Ft Költségvetési bevétellel
1.267.t6t}.-Ft Költségvetési kiadással

227 .l6D.-Ft Költségvetési egyenleggell
227.16lJ.-Ft - ebből míiködési (hiárry,többlet)

0._Ft felhalmozási (_hiány,többlet)

állapítja meg.

(2) Az Önkormányzat összes bevételét fonásonként, összes l<iadását jogcímenként a
határ o zat ] . m e l l é kl e t e alapj án h atár ozza me g a ktlpvi se lő -te st ül et.

(3) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástó1
elkÜlÖnítetten, együttesen egyensúlyban az 2/]. és 2/2. mellékt|etekszerint fogadja el.

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási és felújítási kiadások
előirányzatait beruházásonként tis felújításonként a 3. mellékle:t szeriníállapítja meg.

(5) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető üg;yletekből és kezességvállalásokból
fennálló kötelezettségeit a 4. melléklet részletezi.

(6) Az Önkonnányzat sajáí bevétel,:inek ftsz|etezésé:t az adóssáp;ot keletkeztető ügyletből
származó t,árgyévi fizetési kötelezettség megállap.ításához az )í. melléklet tarta|mazza.

(7) Az Önkormányzat 2020. évi adósságot keletkeiltető fejleszr,ési céljait a 6. melléklet
részletezi.

(8) Az EU-s támogatással megv,alósuló prograrnLokat és projekteket, valamint az
Önkormányzaton kívül megval,ósuló projektekhez valő hoz:,zájárulást a 7. melléklet
szerint hagyjajóvá.

| 
,4 kÖltréguetési bevételek és köttségvelési kiadások ktilönba:ekként a költségvlllési löbbleíet vagv hiányt (kolrségverési eglenleg) kell
bemutatni fiat ln. § Q) beke:dés). Harályos 20l5.,ianuár l-jétől. Beiktatta a 20l1. évi CXIX. lörvény,

1



(9) Az Önkormányzatbevételeit és kiadásait főbb jogcímenként a 8. meltéklet szerint áIlapítja
meg.

(l0) Az Önkormányzat a, .... költségvetési szervének bevételi és kiadási előirányzatait
jogcímenkénti megoszlását, továbbá az éves létszám előirányzatot és a
kö zfo g l al k oztatottak létszétmát a 9. m e l l é kl e t szer ínt hagyj a j őv á.

3. § A költslégvetés végrehajtásának szabályai
(1) A Nemzetiségi Önkormá.nyzat költségvertésének végrehajtásáért az elnök, a

könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásliért az együttműködési megállapodásban
rögzítettek szerint a jegyző fi:lelős.

(2) 
^ 

költségvetési hiány csökkentése érdekében (lvközben folyamatosan figyelemmel ke|l
kísérni a kiadások csökkentésérrek és a bevételek növelésélrek lehetőségeit.

(3) A nemzetiségi önkormányzitt és az nemzetiségi önkormányzat irányitása alá tartoző
költségvetési szervek eseté,ben normatív ju,talmak és céljuttatás, projektprémium
költségvetési kiadási e|őirányzatai terhére a k.öltségvetési évben együttesen a törvény
szerinti illetmények, munkabérek rovat eredleti előirányzatának...!Á-áig, vállalható
kötelezettség.2

(4) A nemzetiségi önkormányzat és a nemzetistlgi önkormá,nyzat irányitása alá tartoző
költségvetési szerv állomárryába tartaző szelmély részére megbízási díj vagy más
szerződés alapján díjazás a rnunkaköri leírása szerint szár_aára előírható feladatra nem
fizethetŐ. Más esetben díjfiz:etésére a feladatra vonatkozőan előzetesen írásban kötött
szerződés az Ávr. és a bels(i szabályzat sz:abályai szerint igazolt teljesítése után
kerülhet sor. A szerződésberr ki kell kötni, holgy a díj kizárő|ag abban az esetben illeti
meg a költségvetési szerv áltlományába tartozlő személyt, ha a szerződésben rögzitett
feladat mellett a munkakörétle tartozó feladatainak is maradéktalanul eleget tett.3

4. § .z\z előirányzatok módosítása

(1) A nemzetiségi önkormányzirt bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási
előiránl,zatok közötti átcsclportosításról a (2) bekezdésben foglalt kivétellel a
Képviselő-testület dönt.

(2) A képl'iselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiiadásainak nródosítását és a
kiadási kiemelt e\őirányzatoll közötti átcsoportosítás jogát l00.000,-Ft összeghatárig _

mely esetenként a l00.000.-Ft összeghatárt nern haladhada meg - az elnökre átruházza.

(3) A 4. § (2) bekezdésében fbglalt átcsoportolsításról az elrrök negyedévente köteles
beszámolni, a költségvetés rnódosítására egy.idejűleg jav;lslatot tenni. Az átrultázott
hatáskörű előirányzat-módos;ítási jogkör 2020. december 3 t-ig gyakorolható.

2Ettől eltérő módon is vállalható kötel,zzettség, figlelemmel' az Ávr. 5I. § (l) bekezdésére. A köhségvetési
szervekről csak akkor kell rendelkezni, ha a nemzetiségi önkormányzatnakvan költségvetési szerve.3 Ávr 5l. § (2) bekezdés szerint. A kö,|tségvetési szervekről'csak akkor k,zll rendeliezni, ha a nemzetiségi
ön korm ányz atnak v an kalts égv et és i s zerv e.

2



(4) A költségvetési szerv a költstlgvetóse kiemelt előirányzatain belüli rovatok között
átcsoportosítást hajthat végre.

(5) A képviselő-testület a költségrletési határozat 4. § (2) bekezdés szerinti előirányzat-
módosítás, előirányzat-átcsoporlosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével _
negyedévenként*, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésónek
határidejéig, december 31-ei tratállyal módosítja a költségvetési hatarozatát. Ha év
közben az Országgnílés a hoz,,zájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat
csökkenti, törIi, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület
elé kell terjeszteni a költségvetéisi határozat módclsítását.

(6) A költségvetési szerv alaptevdikenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel,
szám|a ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi

j uttatások terhére növelhető.

(7) Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat év közben a költségvetési határozat
készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől
elmaradnak, arról az elnök a képviselő-testületet tájékoztatja.

(8) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi
költségvetési szerv, valamint az Együttnrűködési megállapodrlsban foglalt
előirányzatok felett rendelkező költségvetési szerv köteles betartani. Az előirányzat

5. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

(1); A nemzetiségi önkormányzat és költségvetési lszervei önkórmanyzati ellenőrzése a
belső kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és
továbbfejlesztéséért az önkorményzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az
intézményvezető felelős.

(2) 
^ 

nemzetiségi önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Szikszói Közös
Örrkormányzati Hivatal útjáLrr gond<lskodik. A megfelelő működtetésről és a fiiggetlenség
biaosításáről a jegyző köteles gondoskodni.

6. § Záró és vegyes renclelkezések

A költségvetési határozatZl2}. .. lép hatáLlyba.

Jeg/zo elnök

4 
A dönrése s:erinti időpontokban.
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I. se táblázat

KIADÁsox

kólcsön felvétele állanhááartáson kivülr,5l

rovÉrtltx'összEsEN: (9Jt0.)
227 160

ö§szosrx: 1a.+l t,;

2. sz táblázat
Forinlban!

Sor-
sám Kiadási jogcímek

2O2O. évi előirányat

l 1

Működ§i költsésv€té§ki.dásai(I l* +l 6 |

Személyi juttatások

Munkaadókat terheIó iárulékok és szociális hn,

3

l
l 267 160

2

Dologi kiadások

Ellátonak pénzbelt 1unalásar
Egyeb múkódesi célú kiadások

TartaIékok

-

l 6 -ból _ Altalános tanalék
- celtartalék

Felhalmozási költségveaés kirdás8i (] l -: ] +: ],)
Beruházások

Felú1itások

4
867 160

5

6
40o 0o0

1

8

2,

2.1

22
23
3. KoLTsEc\ ETEst KIADÁsoK összEsEN íl+2| l 267 ló0
4. Fimzírozási kiadá§ok (.1.1....,+{._|.)

4_1 Múködési célú finmsziroási kiadások
4,2 Felhalmozási célú finansz
4.3 Központi.

44 __1\!9;;aghoz r em kapcsoIodó számazekos ügvle!]k

rtloÁsox összEstI,1: (r,+r.)5.
l 267 160

Sor-
szám Ilevételi jogcím 2020. évi előirányzat

l )
3

onkormínvzat műkódési íámnolt
,l Nemzettségt onkományzat múkodesének áltulán.. tá..*i--

Helyi önkománvzatl támosatás

Ko.,úu"| ódé,,l*ék*y,"sTlll;alliiili
.2.

,3

4

5 Ewéb támosatás

2-

3.

Működé§i bevét€lek

Fe|halmozási bevótelek

l 0,1o ooo

4,

Felhalmozási célú átvett Dénzeszközök

9,
l olln non

9,l,
227 l 60

92 Ertékpapirok beváltása. értékesítése

EIózö el i koltsegvetésl maradvány tgeny bevetet,:

Elózó evr vállalkoasr maradvány rgénybevetele

Betetek messzuntetése

Adóssághoz nem kapcsolódó származéko§ ügy|€tek b€véteIei

9_3

9.4.
22,1 160

9-5.

l0.

ll.

12.
l 267 160
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4. melléklet a 3. t zozo. (l!,.ll) önkormányzati hatórozathoz

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennál]ló kötelezettségei

vtBcxBvBzns



5. melléklet a 3. t ZOZO. (\,h) ankormdnyzati határozathoz

Szikszó Város Roma Nemzetiségi (inkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot
keletkeztető Ügytetből szárnlaző tárgyévi fizetési kötelezettség megállap ításához

hozzájárulis részletes rrubalyuirOi
alapjan.

Nem Foriníban!
Sor-
szám Bevételi jogcímek 2020. évi előirányzat

]
l.

2 3UnKorTnanyZatlvagyonesazönkormányzatotmegilletővagyon|@
[asznosításából származó bevétel

2. Csaalék, koncessziós díj és a hozambevétel

3.
largylesZközésazimmateriálisjószág,r,!szvény,révesedes,vra@
privatizációból származó bevétel

4. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

5. Kezesség-, illetve garanciaváIlalással kapcsolatos megtérülés

SAJÁT BEVETELEK ÖSSZBSEN*
keletkeztető ügyletekhez történő



6. melléklet a 3. t ZOZO. 1t\,!Á1 ankormónyzati határozathoz

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat2020. évi adósságrrt keletkeztető fejlesztési céljai

"Nenl ll
Forintban!

Sor-
szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

l 2
3

l

2.

3.

4. \DósSÁGoT KELETKEZTETő üGYLETEkl VÁRHATó EGYüTTI]S osszrcl



7. melléklet a .3. t ZOZO. 1\,!t1 ankormányzati határozathoz

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

EU-s projekt neve, azonosítója: ''Nemleges''

Forintban!

Támogatott neve Hozzájárulás (E Ft)

Osszesen:

Források 2020. 202l. 202l. után összesen
Saját erő

- saját erőből kö:ponti támogatás

3U-s forriis

fársfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek 2020. 2021. 202l. után összesen
izemélyijelIegű

]eruhaíaások, beszerzések

izolgáltatasok igénybe vétele

Adminisaratív költségek

Osszesen:

EU-s projekt neve, azono§ítója:

Kiadások, költségek 2020. 202l. 202l. ltán összesen
Személyi jellegű

3eruhiiziisok, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisaratív köItségek

Osszesen:

ÖnkormánYzaton kívÜli EU-s projektekhez történő hozzájárulá§ 2020. évi előirányzat

Forintban!
2020. 202l. 202l. után összesen

SaJát eró

- sajál erőből kö:ponti támogatás

]U-s fonas

fársfinanszírozás

litel

igyéb fonás

[orrások összesen:



|Lnelléklet a h t ZOZO. 1|!,ll1 ankormányzari hatórozathoz
Megnevezés Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 0l

[eladat megnevezése

Forintban!Száma I Xi".utt 
"tOi.á

Bevét€l€k

-"Tl::

l onkoímányzat müködési támosat,isai í1.1.+___+_l §.|
1.1 múkodésének
12 Helyi önkománvzati
1.3 KözmúVelódési tevékenység múk<idési tamogatása

K<imúvelódési tevékenység intéményi kiegészitó támogatáv
Egleb tmogatás-

1.4

l

2. _Működési célú támogatások áll.m|ráztartáson belülről
Felhalnozási célú támogatások állrmháztartáson belülről
Működési bevételek

Felhalmozá§i bevételek

_uj!!!ij!9!igélú átvett pénzeszközök

3.
l 0,1o 0l)0

4.

6.

1

8. KoLTsEGvETEsr BEvÉTELEk: ÖsszDsEN: (l.+,,,+7.) l 04o 0o09. Finsnszírozási b€vét€lek (9.1.+...+9.5.)
227 l.ro

9-1 llitel_, kolcson felvétele állaíüááanáson kivtilrói
9.2 l]rtékpapirok beváltása. értéke§itése
9,3

9.4 l jlózó évi vállalkozásr maadvány rgcnybevétele
lre(etex megs4ntetese

227 160

9-5

l0. Adós§ághoz nem kapcsolódó származékos üpvleték hevólélei
FIN:ANsZIRoZAsl BEvETELEK ÖsszEsEr\(9.+l o)ll

12. 227 ló,o

l 267 160

Kiadások
l Működési kö|tségvetéskiadá§ai(1,1- | l 6 ) l 267 |60

1.1 személyi juttatások

1.2 NíunkMdókat terheló járulékok es sz,rcrálrs hozájárulásl adó
1.3 t)ologi kiadá§ok

867 l60
1.4 E llátottak pénzbe| i juttatásai

1,5 Egyéb múködési céIú kiadások

Tartalékok1,6
40o 0o0

l.,| 1 6 -ból - Altalános tartalék

- céhartalék1,8

Felhalmozási költségvetés kiadásai ( 1 l .+2 2 +2 3

2.1 Beruházások

22 Felújitások
23

3. hoLTsEGvETÉsl KlADÁsoN ö,sszrscl r r+rr
Finanszírozási ki8dások ( J. l.+J.2.+.|J.)
lvtűködesi célü fi nanszirozási kiadásck
F lhalmozási célú finansziroási kradások

1.
l 267 l6a

4-1

4.2

43

5. hIADÁsoK ÖsSZESEN: (3.+1l.) l 267 161l

Eve§ tervezett létszám előirányzat (fő)
NUZlOglaIKoztatollaK lelsz|l ma (lo)

|.elhalmozási célú átvett pénze§zLözök

I]lóző évi knltc bevétele



9. melléklet a3. t ZOZO. 1\\,l$ ankormány:ati határozathoz

Forintban!

Eve§ tervezett létszám elríirányzat (fő)
Nozroglall{oztatottak lét§,záma (ÍŐ)

Szama I Kiemclt előirányzat, előirányrrt,.an."."é

l Működési bevételek (1.1.+1..+1.10.)

1,1 készletértékesités ellenértéke
z szolsáltatások ellenértéke
3 közvelitett szolsáltatások értéke

4 Tulajdonosi bevételek

Ellátásr dijak
Kiszár lázott állalános forgalmi adó
Altalános forgalmi adó visszatértilés

5

.6.

7

.8 kmatbevételek
9 Egyéb pénzügyi múveletek bevételei

l, l0. Esyéb múködési bevételek
2. Múködési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1 J-+2.3,)

2.1 Elvonál;ok és befi zetések bevételei
2.z visszatéritendó támosatások- kölcsönök Á
2-3 Esyéb lnűkódési célú támosatások

2,4. - 2,3,-t,ól EU-s támogatás

3, Devetelek

4. _!g!E!nozási célú támogatások államháztartáson belülnil (4ll+4.2.)
4.1 visszatéritendó támogatások. kólcsónök visszatériilése
4.2. Egyéb lélhalmoási célú tánogatások belételei államlráztartáson beliilral
4.3 j]l 2 -b,iI EL]-s tamogarás

5. Felhalncozási bevételek (5.1.+...+5.3.)

5.1 Imate:iális javak értékesitése

5.2 Ingatlan ok értékesitése

5.3 Ewéb t,irwi eszkttzok

6. Nlúködési célú átvetl Dénzeszkö.ök
Felhalntozási célú átvett pénzeszközök7

8. Költségvetési berételek összesen ( l.+,..+?.)
9. Finaruírozási bevételek (9,1.+...+9.3.)

9.1 Költségvetési maradvánv isénybevélele
9.2. Vallalktrási rnaradvány igénybevétele
9.3 !!ányitó szervi (önkományati) támogatáS (intéményfinansziroás)

l0. BEvE,rELEK ÖssZEsENa (EJ9J

Kiadások
l IVI űködtlsi kölrségvetés kiadásai ( l. t +.,.+ l.ó.)
l SZemél}i ju(talások

2, Munkaa,lókat terheló iárulékok és szociális hozáiárulási artó
3 DoIo8i <iadások

4 Ellátottak pénzbe|i juttatásai

5, Egyeb niiködési cé|ú kiadások

,6 Tarla|ék Jk
, Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+,,.-|-2.3,)

2.1

2.2 Felújitások

2.3 Egyéb feilesztési celú kiadások
2.4 - ebböl l:U-s fonásböl tarn, Ine8valósrrlö F,roFatnok. projeklel kiadásai
3. KIADÁsoK össZESEN: (l.+2.)

KOltségvetési
szerv l kvi név 0i

FeIadat
meoncwozóco "Nemleges"

Berulráziisok



l, sz túbldzat

1. tójékoűató kimtatás

1. fuijékoztató tóbla a 3 / 2020. l:!!' önkormótüzati hararozatho:
§zikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

BEVÉTELEK
2018. EvI KÖLTSEGVETESÉNIK PÉNZÜGYI MÉRLEGE Forinlban!

Sor-
szám Bevételi jogcím .l0l8. évi tény 2019, éü várható

2020. évi
előirányzat

3 4l onkormínyzat működé§i támogatásai (l.r.t...+.l§ 5

1,1

l2 Helyi onl omán}zati tamosatás

Kozmúvtlödesi tev"t.}*g.ü|.d.§ 
"."8",,;-Kozmúvt lodesi ter el"r,v*g inre^JiGl]ilffi 

"á*Ecvéb tánoaarás

MúLödési célú íámogatások államháztartáson belülről 

-
Felhalmízási célú támogatások állámháztartáson belütről
Múködési bevét€lek

Felhalmozási b€vételek
Miiködé§i célú átvett Dénz.szközök

1,3

1-4

3.
7 162 |87 l 935 453 l 0.10 000

4.
60 002 l

6.

7
0 000

1 232 l89 l 935 .í5,1 l 040 000
4 393 638 357 89ó9l

9.2 Ertékpapi rok beváltása, énékesitése

etö.ó 
"ui 

kolrseg*rcsi .*uawi!!JfrJE"|"-'
Előzó éü vá|lalkozási maladvány igénybevétele

9.3

9_4
4 393 638 357 896 22,1 \60

9

l0. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyl€tek bevételei

357 896
ll FINAN§Z|RozÁsI BEvÉTELf,K ÖsszEsEN: (9]+ rü) 4 393 ó38 221 160l2. KoL,|,SEG\TTEsI Es FINANs?ÍRozÁsI BE\/ÉTIiLrx Összrstrv, rt,* 21 625 E27 2 293 350 l 26? 160

KIADÁsor
2. sz táblózlí

Működé§i költ§é8veté§ kirdá§li (l l+ +l 6 )

l,ó _ból - A,ltalános tanaték

Sor-szám Kiadási jogcimek 20l8. éü tény 2019. éri várható 2020, évi
előiránvzet

3 ,í
_§

l.
20 4l1 32l 12 0ó6 l90 l 267 160ll szemétyi juttatásk
l4 258 695 7308 l57I2
l 4l5 35l 696 485l3 Doloci kiadások

L4
3 u] 215 J 761 5,18 lló7 ló0

l5 Egyéb múl:fiési célú kiadások l l00 0oo j00 000 400 000
1,6

l7
1.8 _ l]éltanalék

:&!!tb!!!i!Lkölt§ógveté§ kiadá§ai (2 l +2 2 +2,} ) l§o 6lo
2.I. Beruházások

850 6l0
2.2. Felújitásk
23 EAyeb feIhrlmozasi kiadasok
3

21 261 93l l 2 066 lsn l 261 |6n

41 Múködési (:élú fi nansziroási kiadások
4? Felhalmozási célú finanszirozási kiadások
5. IKL{DÁsoK ösSzEsE\: (3,+.l.) 2| 267 93l 12 0ó6 l90 l 1Á1 l6i
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Szikszó !'áros Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2L2l.ívrölrsÉcvnrÉsI Évrr KöVETő 3 Ev TERVEZETT

BEVETELEI, KIADÁSAI

I. 3L tdblózot

§or-
szám Bevételi jo8cím 202l. évi 2O22, éyi 2023. évi

1
l. ÖnkormÁnyzat,rk mílködési támm(á§ai

Miiködési célri lámo8alások állámházlirtÁson belülról l l 4,t 000 1 256 400 l 3t4 2,10
3. Felhalmozási cólri támogitások államháztartáson b.liilről
4. közhatalni betét€lek

Míiködési bevét€lek
6. Felhalmozí§i b.vételek

Míiködési célíl itveat pénze§zközök
8. F€lhálmozí§i célú átvctt pénzc§zközök

9. KóL,rsEcvEl,EsI BEvÉTELEKÓsszEsEN: (l|.Lil l l44 000 l 25t 400 l 3t4 2,10
l0. rtxlNsz.ínoz,Ást ntvÉr gt-EK össz-aaN; 219 E76 214 t64 302 350

KoLTsEGVETESI Es FINANsziRoZÁsl pf,vÉ;rtirxTs§ZE§Efr (s*to} l J93 E76 r 5J3 2ó4 l 6tó 590

2. sL tdbldzat

§or-szám Kiadási jogcínrek 2O2l. évi 2022. évi 2023. évi
l 2 4

l. Míiködé§i költ§é!veté§ kiadá§ai I 39J t76 l 533 264 l ó116 s90
Felhálmozá§i kölllltvcté§ kiadásai (2. l,+2.2.+2,3.)

2.1 Beruháárck
Felújitárck

23 Egyéb felhalmozi si kiadások

]. xölrsÉcvrrÉsi xr+nisox összpsex (r*zl' l 3,13 t7ó l 533 2ó4 l 6t6 590
4. FINANSZiROZÁSI KrADÁSOK ÖSSZESEN:

5. KlADÁsoK (§SZESEN: (3.+.l.) l 393 676 l 53J 264 t ót6 590

f


